



CVR: 35791124

Nyhedsbrev maj 2023.

Så nåede vi april og begge fællesarbejdsdage er blevet afholdt. Vi er rigtig glade for, at så mange kom, knoklede, hyggede og humøret var i top – TUSIND TAK FOR DET.

Vi har nået en del, men mangler stadig rigtig meget. Blandt andet skal området ved kompostbunken laves færdig. Vi håber derfor, at der findes nogle medlemmer i foreningen, der vil hjælpe med at lave den færdig. Ellers vil det betyde at vi skal betale os fra det. Vi vil derfor lige gøre alle opmærksom på, at det er hele foreningens ansvar (alle haveejere), at holde vores områder da det indgår i vores lejekontrakt med kommunen.

De fleste af de grønne områder, betaler vi for at få ordnet af Teigen, men resten skal vi selv holde. Foreningen er derfor afhængig af, at alle byder ind og hjælper til. Også ud over fællesarbejdsdagene. Ellers vil det kunne betyde, at vi er nødt til at hæve havelejen igen, hvis vi skal have arbejdet udført udefra. Så hvis der sidder nogle derude, der vil give en hånd med, så meld endelig tilbage. Der er stadig rigtig mange opgaver tilbage, som ikke er blevet færdige.

I forhold til vores sag med Klar forsyning afventer vi stadig SKAT. Så det er ikke fordi, der ikke sker noget. Det tager bare rigtig lang tid at få svar fra offentlige instanser. Men lige så snart vi har noget nyt, melder vi det ud.

Derudover har vi fortsat brugt noget tid på oprydning oppe på gården. Vi har haft tømt hele kontoret, hvor vi selv har slebet gulv og malet. Lakken på gulvet var slidt helt af, så det var nødvendigt, hvis vi ikke skulle ødelægge det nuværende gulv helt.

Parkering... Det tilbagevendende problem. Vi har stadig fokus på parkering på de grønne områder og opfordrer endnu en gang til, at der ikke parkeres på græsset. Det kan godt være, at din normale parkeringsplads er fyldt, men det er sjældent at alle parkeringspladser er helt fyldt op. Det er helt forbudt, at parkere inde på vejene ved haverne, andet end til aflæsning og så skal bilen flyttes umiddelbart bagefter. Vejene er brandveje og vi har desværre tidligere haft ambulancer, der ikke kunne komme frem pga. parkerede biler. Så derfor en stor bøn til at alle parkerer på parkeringspladserne, så bestyrelsen ikke skal bruge så meget tid på lige netop det.

Sankt hans nærmer sig og vores aktivitetsudvalg er gået i gang med planlægningen, så vi glæder os alle til at høre, hvad der skal ske. Vi melder ud, så snart vi hører noget fra dem og glæder os til en hyggelig aften sammen.

Sommeren er over os og det er dejligt at møde jer rundt omkring i foreningen. Og endnu en gang tusind tak til alle jer, der mødte op til vores fællesarbejdsdage.

Bestyrelsen

Haveforeningen Kildemosegård, Hastrupvej 26 A, 4600 Køge, Tlf. +45 42658951
Mail: kildemosegrd@live.dk. Hjemmeside: hf-kildemosegaardinfo.dk
Bank: Arbejdernes Landsbank i Køge reg.nr. 5368 kontonr. 0000240468